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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лидија 
Урдинова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лидија Урдинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/1                Градоначалник 
16.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------ 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Александар 
Атанасов од населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
О б р а з л о ж е н и е 

 

 Александар Атанасов од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/2              Градоначалник 
16.8.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Насе Зоев од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Насе Зоев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/3              Градоначалник 
16.8.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 
---------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена 
Прошева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Елена Прошева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/4               Градоначалник 
16.8.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                              Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дарка Трајкова 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Дарка Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/5               Градоначалник 
16.8.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                            Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од  



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 874 

5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ненад Андонов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 Ненад Андонов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/6                 Градоначалник 
16.8.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                      Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена 
Ивановска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Елена Ивановска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-1317/7                Градоначалник 
16.8.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                            Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------ 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Маја Епова од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Маја Епова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/8               Градоначалник 
16.8.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                             Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Боро 
Семенаков од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Боро Семенаков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/9              Градоначалник 
16.8.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                            Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благица 
Стоиљковиќ од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 877 
  
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Благица Стоиљковиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/10                        Градоначалник 
16.8.2023 година                  на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Крстина 
Беќарова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Крстина Беќарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/11                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милена 
Андонова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 Милена Андонова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/12               Градоначалник 
16.8.2023 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Методи Јанев 
од населено место Смоквица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 Методи Јанев од населено место Смоквица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/13                     Градоначалник 
16.8.2023 година                  на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Даниела 
Делева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Даниела Делева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/14                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                   Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Викторија 
Којкова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 Викторија Којкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто  
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износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/15                          Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                 Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Крстина 
Димитар Ѓошев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Димитар Ѓошев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/16                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена 
Михаилова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Елена Михаилова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/17                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелиј                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------   
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Вера Петровиќ 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вера Петровиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/18                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Васо 
Зафировски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е  
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Васо Зафировски од Гевгелија поднесе барање до  Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/19                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Златко Димов 
од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 Златко Димов од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/20                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 –Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тодор Кавазов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Тодор Кавазов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/21                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благој Љатев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Благој Љатев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/22                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Кети 
Зафировска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 Кети Зафировска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/23                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Каме Ќаев од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Каме Ќаев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/24                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јулијана 
Митрова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јулијана Митрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
 Бр. 12-1317/25                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------- 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од  
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Трајан Тасев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Трајан Тасев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/26                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тина Јовевска 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Тина Јовевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/27                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градончалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Снежана 
Демерџиева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Снежана Демерџиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/28                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елисавета 
Божинова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Елисавета Божинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/29                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од  
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Стојан Петров 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 Стојан Петров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/30                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Горан 
Стоиловски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 Горан Стоиловски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/31                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Душан Кнежевиќ од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
Душан Кнежевиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/32             Градоначалник 
16.8.2023 година                                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------  
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Насо Илиев од населено место 
Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Насо Илиев од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/33                       Градоначалник 
16.8.2023 година                  на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари  
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односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ангелина Дојранлиева од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангелина Дојранлиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/34                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар Митров од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Димитар Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/35                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------    

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена Стојанова од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Стојанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто  
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износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/36                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милена Кнежевиќ од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Милена Кнежевиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 

Гевгелија  одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/37                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------- 
 



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 898 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ивана Кујунџиева Апостолова 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Кујунџиева Апостолова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/38                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------     
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Жаклина Капсарова од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Жаклина Капсарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/39                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Стојанка Делевска од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојанка Делевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/40                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Стојанчо Карамфиловски од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојанчо Карамфиловски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/41                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Михајло Атанасов од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Михајло Атанасов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/42                                     Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Катица Зајкова од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катица Зајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/43                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Владо Хаџи Николов од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Владо Хаџи Николов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/44                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Викторија Трајанова од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 Викторија Трајанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/45                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тања Трајковска од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тања Трајковска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023  
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година во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/46                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марина Прошева од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марина Прошева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/47                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------- 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мирко Чокалов од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирко Чокалов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/48                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Слободанка Димов од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Димов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/49                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Бошко Јаневски од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Бошко Јаневски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/50                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ѓорги Ќајев од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ѓорги Ќајев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/51                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Јаневски од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Ристо Јаневски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/52                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------     
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Томислав Лицев од населено 
место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Томислав Лицев од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/53                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------   
     Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Душица Калешкова од  
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населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Душица Калешкова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/54                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Роза Трајкова од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 Роза Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/55                        Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Теодора Пиндерова од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Теодора Пиндерова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/56             Градоначалник 
16.8.2023 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Софче Костадинова од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Софче Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/57                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------  
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари  
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односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Петар Арнаудов од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Петар Арнаудов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/58                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Андон Кадиев од населено 
место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
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О б р а з л о ж е н и е 
 Андон Кадиев од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/59                         Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милан Андонов од населено 
место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Милан Андонов од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/60                          Градоначалник 
16.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Костанда Јанчева од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Костанда Јанчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/61                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марица Колева од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Марица Колева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/62                        Градоначалник 
17.8.2023 година                    на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------  
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Драган Ѓуров од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Драган Ѓуров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 918 
 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/63                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лепа Ризова од населено место 
Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Лепа Ризова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/64                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јанко Ризов од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јанко Ризов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/65                          Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Цвета Аврамова од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Цвета Аврамова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/66                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сања Ристовска од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 Сања Ристовска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/67                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јанко Трајко Ризов од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јанко Трајко Ризов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина 
Гевгелија  одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/68                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Маја Танова од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Маја Танова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/69                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари  
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односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Славица Дојранлиева од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Славица Дојранлиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед.  

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/70                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Илија Ристов од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
О б р а з л о ж е н и е 

 
Илија Ристов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/71                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Методи Мицев од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Методи Мицев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/72                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Катица Главчева од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катица Главчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/73                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Магдалена Танева од Гевгелија 
за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Магдалена Танева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/74                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мара Ангелова од Гевгелија за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мара Ангелова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/75                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во бруто износ од 5.000,00 денари 
односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Љубе Николовски од населено 
мето Миравци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љубе Николовски од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто  
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износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/76                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Нада Илиева 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Нада Илиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/77                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јасмин 
Миленковиќ од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јасмин Миленковиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/78                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Спасо Арсов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Спасо Арсов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/79                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марија 
Чавдарова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Чавдарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/80                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Гордана 
Анастасова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Гордана Анастасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/81                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Викторија 
Беќарова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Беќарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/82                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јордана 
Павлоова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јордана Павлова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/83                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сања 
Атанасова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Атанасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/84                        Градоначалник 
17.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------- 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Татијана 
Костадинова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
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. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Татијана Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/85                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мина Петрова 
од населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мина Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-1317/86                        Градоначалник 
17.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лидија 
Кованцалиева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Лидија Кованцалиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/87                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Магица 
Прошева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Прошева Магица од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/88                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
  
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од  
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Љупчо 
Пајдаков од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Љупчо Пајдаков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/89                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милка 
Трајковска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е  
Милка Трајковска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/90                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сребрен 
Тошев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Сребрен Тошев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-1317/91                        Градоначалник 
17.8.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Христина 
Каламска од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Христина Каламска од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/92                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Суада 
Ашовалиева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Суада Ашовалиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/93                         Градоначалник 
17.8.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------     
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Коста Николов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 

 Коста Николов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/94                        Градоначалник 
11.9.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ангел Гугушев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангел Гугушев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-1317/95                          Градоначалник 
11.9.2023 година                                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р 

----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Драги Ашиков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Драги Ашиков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/97                         Градоначалник 
11.9.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------    



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 943 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дељо Тодов од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дељо Тодов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-1317/98                        Градоначалник 
12.9.2023 година                                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------   
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 ) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.7/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 



24 октомври  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број12 страна 944 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2022 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Почков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Почков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во бруто 
износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-1317/99                         Градоначалник 
12.9.2023 година                                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------------   
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